МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
 высшего образования
 «Башкирский государственный педагогический университет
 им. М.Акмуллы»
(ФГБОУ ВО «БГПУ им. М.Акмуллы»)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«29» января 2019 г.	                             						   № 43
Уфа
[bookmark: OLE_LINK1]
О комиссии по ликвидации академической задолженности

На основании требований ст. 58 Федерального закона №273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в Российской Федерации» и в целях обеспечения права студентов на повторную сдачу промежуточной аттестации, по представлению заместителя декана по учебной работе естественно-географического факультета Г.Ф.Галикеевой, о б я з ы в а ю:
1. Создать комиссии по ликвидации академических задолженностей у студентов очной формы обучения естественно-географического факультета.
2.  Назначить заседание комиссий по ликвидации академических задолженностей согласно расписанию (приложение 1).

   Проректор по учебной работе		                           		А.Ф. Мустаев

Распоряжение подготовил:
Заместитель декана по УР ЕГФ
Г.Ф. Галикеева
246-65-36
dekanat-egf@bspu.ru
3

О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/6
О комиссии по ликвидации академической задолженности – 14/6
		Приложение 1
	№ зачетной книжки
	Курс, направление, направленность
	Дисциплина
	Форма контроля
	Семестр
	Состав комиссии
	Дата, время и место заседания комиссии

	515101БО
	4к, 44.03.05, «Химия и безопасность жизнедеятельности»
	Правовое регулирование безопасности жизнедеятельности
	За
	6
	Хуснутдинова З.А., д.м.н., заведующая кафедрой охраны здоровья и безопасности жизнедеятельности;
Шурыгина В.В., к.м.н., доцент кафедры охраны здоровья и безопасности жизнедеятельности;
Галикеева Г.Ф., к.б.н., зам. декана по УР ЕГФ,
Шигапова Р.И., специалист по благоустройству университета совета обучающихся ЕГФ
	13.02.2019, 16.00, 309-Общ.1

	614048БО
	5к, 44.03.05, «География и физическая культура»
	Профилактика аддиктивного поведения
	За
	7

	13.02.2019, 16.00, 309-Общ.1

	614068БО
	5к, 44.03.05, «География и безопасность жизнедеятельности»
	Культура здоровья
	За
	7

	13.02.2019, 16.00, 309-Общ.1

	Охрана труда на производстве и учебном процессе
	За
	7

	13.02.2019, 18.00, 309-Общ.1

	Медико-социальные проблемы детей
	За
	9

	20.02.2019, 16.00, 309-Общ.1

	Профилактика ВИЧ и инфекционных заболеваний
	За
	9

	20.02.2019, 18.00, 309-Общ.1

	Основы демографии
	За
	9

	27.02.2019, 16.00, 309-Общ.1